
       Verksamhetsberättelse för Lidköpings Cykelklubb 2024

Verksamheten har det varit full fart i, som vi har cyklat !
Otroligt många mil har vi cyklat, allt sparat i diverse appar, för är det inte loggat har 
det inte hänt...

Barn, unga och vi lite äldre cyklar.
Vi cyklar på MTB , Gravel, Racer, dyra och lite billigare, nya och gamla.
Vi cyklar i skogen , på asfalt och på grusvägar. 
En och annan punktering har det också blivit och några vurpor.
På platten och i hårnålskurvor, uppför kullar och ner i ”lier”.
I regn , strålande sol och medvind och allt där emellan.

Vid jul så hade vi 278 medlemmar, och på vår Facebooksida har vi 930 medlemmar.
Vår facebooksida ” Lidköpings CK ” används flitigt, det är ett enkelt sätt att nå ut med
förslag på cykelturer, foton, frågor och samlingar. Vi har ju även en ganska ny 
hemsida.

Vi är ju mest aktiva på vårkanten men våra söndagscyklingar är välbesökta nästan 
hela året, så  kul !

Vi har fått nya bord uppe vid pistmaskinsgaraget uppe i Råda. 

Klubbkläder beställdes i april och delades ut i maj. I år är sista året med 4cyclist.eu.
Kvalitén och utseendet är vi nöjda med däremot så storlekarna... Väldigt små.

 Vi har kört :Vättenrundan ,både den halva och hela. 
Välarundan på MTB, Anten Runt, Broddetorp Triathlon, Viken Runt med mat på 
Mandys efter, Backträningar, BarnMTB både på vår och höst, träning på X-force, 
Start/Nybörjargrupp, CykelVasan, några Grusturer, lååångcykling 1 augusti, 
Nationaldagscykling , Jordgubbsrundan på Midsommar, Fartpass, Arlanda Duathlon, 
diverse spontanturer och massor med Söndagscyklingar. Som vi har fikat ! Har nog 
inte missat ett enda café/fik i närområdet.

Våran lokal har fått nya lås mellan jul och nyår 2023-2024, så nu har de som har
 velat , kunnat hämta ut en nyckel mot en deposition hos kassör Sten-Inge under 
våren, 



Tyvärr blev det inga KM, för få anmälda. Vi är väl en motionsklubb.

Har försökt att få lite kringaktivitet runt våra turer, grillning, och restaurangbesök. 
Kul att ses i civila kläder.

Startgrupp/nybörjarcykling, det har varit kul och många nya, men hur får vi dem att 
komma med på de andra aktiviteterna? Våga komma på Söndagscyklingen...

Fått en ny sponsor i form av Lidans Marin, de sponsrade oss med fina vattenflaskor, 
de har främst gått till barnMTB-gruppen. Men även delats ut före söndagscyklingen, 
har även legat ett par i brevlådan utanför lokalen som medlemmar har kunnat hämta
när det passar.

Vi har haft Årsfest , Vi började med ett träningspass på Friskis för att sedan ta oss till 
Kronocampingen och sedan avslutades kvällen i lokalen med tårta och quiz med en 
levande trubadur.


